
Електрични погони

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ4_ЕП_1 уторак 09:00-10:30 604

НЕТ4_ЕП_1
1 Војновић Александар НЕТ-60/17
2 Ерић Тодор НЕТ-18/19
3 Митровић Предраг НЕТ-2/20
4 Крстић Павле НЕТ-7/20
5 Кашерић Алекса НЕТ-13/20
6 Ранковић Жељко НЕТ-22/20
7 Величковић Ђорђе НЕТ-25/20
8 Филић Лука НЕТ-31/20
9 Бажалац Војислав НЕТ-36/20

10 Станисављевић Душан НЕТ-43/20
11 Масло Андрија НЕТ-45/20
12 Марјановић Вељко НЕТ-47/20
13 Арсић Никола НЕТ-65/20
14 Манић Матеја НЕТ-68/20
15
16
17
18
19
20



Мерења 1

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ4_М1_1 уторак 9:00-10:30 204
НЕТ4_М1_2 уторак 10:45-12:15 204
НЕТ4_М1_3 уторак 12:30-14:00 204

НЕТ4_М1_1
1 Виторовић Страхиња НЕТ-53/18
2 Аврамовић Вељко НЕТ-8/19
3 Лучић Стефан НЕТ-32/19
4 Вујковић Никола НЕТ-1/20
5 Јовановић Мирко НЕТ-3/20
6 Милојевић Лазар НЕТ-4/20
7 Коџић Никола НЕТ-5/20
8 Бобар Дејан НЕТ-6/20
9 Смиљковић Лука НЕТ-8/20

10 Николић Давид НЕТ-9/20
11 Кесић Бранко НЕТ-10/20
12 Јовановић Милош НЕТ-12/20
13 Мијаиловић Стефан НЕТ-14/20
14 Милинковић Стефан НЕТ-15/20
15 Перишић Вељко НЕТ-16/20
16 Бабић Нађа НЕТ-17/20
17 Матић Јован НЕТ-18/20
18 Обрадовић Милош НЕТ-19/20
19 Срећковић Божидар НЕТ-20/20
20 Нујић Златко НЕТ-21/20

НЕТ4_М1_2
1 Крстић Павле НЕТ-7/20
2 Кашерић Алекса НЕТ-13/20
3 Ранковић Жељко НЕТ-22/20
4 Величковић Ђорђе НЕТ-25/20
5 Бажалац Војислав НЕТ-36/20
6 Станисављевић Душан НЕТ-43/20
7 Масло Андрија НЕТ-45/20



8 Арсић Никола НЕТ-65/20
9 Алексић Страхиња НЕТ-23/20

10 Чкоњевић Вељко НЕТ-24/20
11 Марић Андрија НЕТ-26/20
12 Мијаљевић Стефан НЕТ-27/20
13 Урошевић Иван НЕТ-29/20
14 Томашевић Лука НЕТ-30/20
15 Мијатовић Богдан НЕТ-32/20
16 Сарић Гаврило НЕТ-33/20
17 Јокић Михаило НЕТ-34/20
18 Недељковић Јован НЕТ-35/20
19 Марковић Игор НЕТ-37/20
20 Софранић Никола НЕТ-40/20

НЕТ4_М1_3
1 Жарковић Лазар НЕТ-41/20
2 Јоксић Милош НЕТ-42/20
3 Љевнаић Милош НЕТ-44/20
4 Рајић Никола НЕТ-48/20
5 Аљо Анел НЕТ-49/20
6 Плахћински Милош НЕТ-50/20
7 Јовановић Ивона НЕТ-52/20
8 Радоичић Милош НЕТ-53/20
9 Тошић Лука НЕТ-54/20

10 Миљуш Страхиња НЕТ-55/20
11 Степановић Стефан НЕТ-56/20
12 Ђокић Александар НЕТ-58/20
13 Катић Душан НЕТ-60/20
14 Османи Енес НЕТ-63/20
15 Тешић Ненад НЕТ-64/20
16 Голубовић Иван НЕТ-67/20
17 Димић Данило НЕТ-72/20
18 Рашковић Урош НЕТ-84/21
19
20



Електричне инсталације и осветљење

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ4_ЕИО_1 петак 9:00-10:30 602
НЕТ4_ЕИО_2 петак 10:45-12:15 602
НЕТ4_ЕИО_3 петак 12:30-14:00 602
НЕТ4_ЕИО_4 петак 14:15-15:45 602

НЕТ4_ЕИО_1
1 Виторовић Страхиња НЕТ-53/18
2 Вујковић Никола НЕТ-1/20
3 Митровић Предраг НЕТ-2/20
4 Милојевић Лазар НЕТ-4/20
5 Коџић Никола НЕТ-5/20
6 Смиљковић Лука НЕТ-8/20
7 Николић Давид НЕТ-9/20
8 Милинковић Стефан НЕТ-15/20
9 Килијан Небојша НЕТ-83/21

10 Величковић Ђорђе НЕТ-25/20
11 Марић Андрија НЕТ-26/20
12 Мијаљевић Стефан НЕТ-27/20
13 Урошевић Иван НЕТ-29/20
14 Томашевић Лука НЕТ-30/20
15 Мијатовић Богдан НЕТ-32/20
16 Сарић Гаврило НЕТ-33/20
17 Јокић Михаило НЕТ-34/20
18 Недељковић Јован НЕТ-35/20
19 Бажалац Војислав НЕТ-36/20
20 Марковић Игор НЕТ-37/20

НЕТ4_ЕИО_2
1 Јовановић Мирко НЕТ-3/20
2 Бобар Дејан НЕТ-6/20
3 Крстић Павле НЕТ-7/20
4 Кесић Бранко НЕТ-10/20
5 Јовановић Милош НЕТ-12/20



6 Кашерић Алекса НЕТ-13/20
7 Мијаиловић Стефан НЕТ-14/20
8 Перишић Вељко НЕТ-16/20
9 Бабић Нађа НЕТ-17/20

10 Обрадовић Милош НЕТ-19/20
11 Срећковић Божидар НЕТ-20/20
12 Нујић Златко НЕТ-21/20
13 Ранковић Жељко НЕТ-22/20
14 Алексић Страхиња НЕТ-23/20
15 Чкоњевић Вељко НЕТ-24/20
16
17
18
19
20

НЕТ4_ЕИО_3
1 Матић Јован НЕТ-18/20
2 Филић Лука НЕТ-31/20
3 Љевнаић Милош НЕТ-44/20
4 Плахћински Милош НЕТ-50/20
5 Миљуш Страхиња НЕТ-55/20
6 Катић Душан НЕТ-60/20
7 Османи Енес НЕТ-63/20
8 Арсић Никола НЕТ-65/20
9 Манић Матеја НЕТ-68/20

10 Рајић Никола НЕТ-48/20
11 Аљо Анел НЕТ-49/20
12 Јовановић Ивона НЕТ-52/20
13 Радоичић Милош НЕТ-53/20
14 Тошић Лука НЕТ-54/20
15
16
17
18
19
20



НЕТ4_ЕИО_4
1 Софранић Никола НЕТ-40/20
2 Жарковић Лазар НЕТ-41/20
3 Јоксић Милош НЕТ-42/20
4 Станисављевић Душан НЕТ-43/20
5 Масло Андрија НЕТ-45/20
6 Марјановић Вељко НЕТ-47/20
7 Степановић Стефан НЕТ-56/20
8 Ђокић Александар НЕТ-58/20
9 Тешић Ненад НЕТ-64/20

10 Голубовић Иван НЕТ-67/20
11 Димић Данило НЕТ-72/20
12 Рашковић Урош НЕТ-84/21
13
14
15
16
17
18
19
20



Производња енергије из отпада

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ4_ПЕО_1* петак 10:45-12:15 603
НЕТ4_ПЕО_2** петак 10:45-12:15 603
НЕТ4_ПЕО_3* петак 12:30-14:00 603
НЕТ4_ПЕО_4** петак 12:30-14:00 603
* непарна недеља
** парна недеља

НЕТ4_ПЕО_1*
1 Матић Јован НЕТ-18/20
2 Филић Лука НЕТ-31/20
3 Љевнаић Милош НЕТ-44/20
4 Плахћински Милош НЕТ-50/20
5 Миљуш Страхиња НЕТ-55/20
6 Катић Душан НЕТ-60/20
7 Османи Енес НЕТ-63/20
8 Манић Матеја НЕТ-68/20
9 Павловић Милош НЕТ-46/18

10 Маринковић Никола НЕТ-41/19
11
12
13
14
15
16

НЕТ4_ПЕО_2**
1 Величковић Ђорђе НЕТ-25/20
2 Марић Андрија НЕТ-26/20
3 Мијаљевић Стефан НЕТ-27/20
4 Урошевић Иван НЕТ-29/20
5 Томашевић Лука НЕТ-30/20
6 Мијатовић Богдан НЕТ-32/20
7 Сарић Гаврило НЕТ-33/20
8 Јокић Михаило НЕТ-34/20
9 Недељковић Јован НЕТ-35/20

10 Бажалац Војислав НЕТ-36/20
11 Марковић Игор НЕТ-37/20
12 Рајић Никола НЕТ-48/20
13 Аљо Анел НЕТ-49/20
14 Јовановић Ивона НЕТ-52/20
15 Радоичић Милош НЕТ-53/20
16 Тошић Лука НЕТ-54/20



НЕТ4_ПЕО_3*
1 Виторовић Страхиња НЕТ-53/18
2 Вујковић Никола НЕТ-1/20
3 Митровић Предраг НЕТ-2/20
4 Милојевић Лазар НЕТ-4/20
5 Коџић Никола НЕТ-5/20
6 Смиљковић Лука НЕТ-8/20
7 Николић Давид НЕТ-9/20
8 Милинковић Стефан НЕТ-15/20
9 Килијан Небојша НЕТ-83/21

10 Софранић Никола НЕТ-40/20
11 Жарковић Лазар НЕТ-41/20
12 Јоксић Милош НЕТ-42/20
13 Станисављевић Душан НЕТ-43/20
14 Масло Андрија НЕТ-45/20
15 Марјановић Вељко НЕТ-47/20
16 Тешић Ненад НЕТ-64/20
17 Голубовић Иван НЕТ-67/20
18 Рашковић Урош НЕТ-84/21

НЕТ4_ПЕО_4**
1 Јовановић Мирко НЕТ-3/20
2 Бобар Дејан НЕТ-6/20
3 Крстић Павле НЕТ-7/20
4 Кесић Бранко НЕТ-10/20
5 Јовановић Милош НЕТ-12/20
6 Кашерић Алекса НЕТ-13/20
7 Мијаиловић Стефан НЕТ-14/20
8 Перишић Вељко НЕТ-16/20
9 Бабић Нађа НЕТ-17/20

10 Обрадовић Милош НЕТ-19/20
11 Срећковић Божидар НЕТ-20/20
12 Нујић Златко НЕТ-21/20
13 Ранковић Жељко НЕТ-22/20
14 Алексић Страхиња НЕТ-23/20
15 Чкоњевић Вељко НЕТ-24/20
16 Степановић Стефан НЕТ-56/20
17 Ђокић Александар НЕТ-58/20
18 Димић Данило НЕТ-72/20



Електрични трансформатори и генератори

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ4_ЕТГ_1 петак 10:45-12:15 604
НЕТ4_ЕТГ_2 петак 12:30-14:00 604

НЕТ4_ЕТГ_1
1 Виторовић Страхиња НЕТ-53/18
2 Вујковић Никола НЕТ-1/20
3 Митровић Предраг НЕТ-2/20
4 Милојевић Лазар НЕТ-4/20
5 Коџић Никола НЕТ-5/20
6 Смиљковић Лука НЕТ-8/20
7 Николић Давид НЕТ-9/20
8 Милинковић Стефан НЕТ-15/20
9 Килијан Небојша НЕТ-83/21

10
11
12

НЕТ4_ЕТГ_2
1 Матић Јован НЕТ-18/20
2 Филић Лука НЕТ-31/20
3 Љевнаић Милош НЕТ-44/20
4 Плахћински Милош НЕТ-50/20
5 Миљуш Страхиња НЕТ-55/20
6 Катић Душан НЕТ-60/20
7 Османи Енес НЕТ-63/20
8 Арсић Никола НЕТ-65/20
9 Манић Матеја НЕТ-68/20

10
11
12


